
UCHWAŁA NR XL/275/22 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZCZOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia 

Seniorów” przez Gminę Włoszczowa na rok 2022 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 1296, 1981, 2270 

oraz z 2022 poz. 1 i 66), w związku z ogłoszeniem przez Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/269/22 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” przez Gminę 

Włoszczowa na rok 2022, § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

        

 

 

                                                                      Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

         

                                                                                      /-/   Jerzy Wiśniewki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W 14.03.2022 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej we Włoszczowie wpłynęło pismo od 

Wojewody Świętokrzyskiego informujące o wszczęciu postępowania nadzorczego 

dotyczącego uchwały Nr XXXIX/269/22 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 25 lutego 

2022 r. w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” przez 

Gminę Włoszczowa na rok 2022. Zastrzeżenia organu nadzoru dotyczą § 3 uchwały, gdzie 

wskazano, iż wchodzi ona w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. W ocenie Wojewody uchwała ta nie podlega 

publikacji, nie stanowi ona bowiem aktu prawa miejscowego, zaś żaden przepis szczególny 

nie nakazuje jej publikacji w dzienniku. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest 

zasadne. 

 

 

 


